



Sosialantropologisk institutt

SOSANT2760 – Emosjoner i et krysskulturelt perspektiv

Oppgaver til utsatt hjemmeeksamen

Høst 2010

Les *Retningslinjer for hjemmeeksamen* på <http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT2760/h10/> før du starter på hjemmeeksamenen.

Besvarelsen skal være i tråd med *Praktiske råd og retningslinjer for skriving av hjemmeoppgaver* som ligger under "Eksamen" på websiden for bachelorprogrammet;
<http://www.uio.no/studier/program/sosant/>

Sammen med besvarelsen skal du levere ett signert **erklæringskjema** som du finner under "Eksamen" på <http://www.uio.no/studier/program/sosant/>

Besvarelse som ikke er i tråd med gjeldende retningslinjer, kan medføre at besvarelsen bedømmes til fusk, jfr. *Retningslinjer ved behandling av fusk/forsøk på fusk til eksamen*, Reglementsåndboken, 3.3.2.: www.uio.no/admhb/reglhb/studier/andre-regelverk/fuskesaker.xml

Utlevering av eksamensoppgaver:

Oppgavene legges ut på emnets semesterside på web tirsdag 11. januar 2011 kl. 12:00.

Innlevering av eksamensbesvarelse:

Tid: tirsdag 18. januar 2011 kl. 12:00.

Sted: ekspedisjonen, Sosialantropologisk institutt, 6. etg., Eilert Sundts hus (SV-bygget).

Sensuren offentliggjøres i StudentWeb senest tre uker etter innlevering av eksamensbesvarelse.

Lykke til!

BOKMÅL:

Svar på en av følgende tre oppgaver:

1. Tenk deg at du skal holde et foredrag for andre studenter om hva du har lært på kurset om emosjoner. Du kan legge det opp som du selv vil, men må gi en innføring i emosjon som både analytisk og empirisk begrep. Skriv et utkast til foredraget.
2. ”Kjærlighet, forelskelse og omsorg kan oppleves og uttrykkes på mange ulike vis. Kultur, kontekst og politisk økonomi er blant de forhold som kan spille inn.” Diskutér utsagnet og vis noen slike sammenhenger ved bruk av empiri fra minst tre studier på pensum.
3. ”Selvfølelse og identitet er nært forbundne med emosjoner.” Diskutér utsagnet. Bruk empiriske eksempler fra minst tre studier på pensum til å vise sammenhenger mellom selvfølelse, identitet og emosjonelt liv.